
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada  26.augustā                                              Nr. 494 

                       (protokols Nr.15,  24.§.) 

 

Par dalību Erasmus+ programmas pamatdarbības Nr.2 (KA2) stratēģiskās partnerības 

projektā jaunatnes jomā “Kultūra dažādās valstīs” 2020-1-EE01-KA205-077694  

 

Smiltenes novada speciālās pamatskolas direktore I.Auga ziņo, ka Smiltenes novada 

speciālā pamatskola saņēmusi apstiprinājumu dalībai programmas Erasmus+ programmas 

pamatdarbības Nr.2 (KA2) stratēģiskās partnerības projekts jaunatnes jomā „Kultūra dažādās 

valstīs” (Cultural experiences in different countries), kas tiek uzsākts šajā gadā un norisināsies 

līdz 2021.gada 31.augustam. Projekta mērķis ir sadarboties inovāciju jomā, labas prakses 

apmaiņa, kā arī iepazīšanās ar citu valstu kultūru. 

Ņemot vērā augstākminēto, domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 18.08.2020. atzinumu (protokols Nr.9), pamatojoties uz Līgumu Nr.2020-1, kas 

noslēgts starp projekta koordinatoru Ammustes skolu Igaunijā un Smiltenes novada speciālo 

pamatskolu, un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Smiltenes novada 

attīstības programmas 2012.-2018.gadam pasākumu 2.1.4.1. „Inovatīvu apmācību metožu 

ieviešana, izglītības programmu piedāvājuma dažādošana, iekļaujošas izglītības principu 

īstenošana, tehniskās jaunrades apguves iespējas”, atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Edgars 

Avotiņš, Aija Cunska, Ināra Grundāne, Vilnis Korulis, Kārlis Lapiņš, Birute Mežale, Jānis 

Pērle, Jānis Sīklēns, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Smiltenes novada speciālās pamatskolas dalību Erasmus+ programmas 

pamatdarbības Nr.2 (KA2) stratēģiskās partnerības projektā jaunatnes jomā „Kultūra 

dažādās valstīs”, kura kopējās uz Smiltenes novada speciālās pamatskolas īstenotajām 

aktivitātēm attiecināmās izmaksas ir 5350,00 EUR (pieci tūkstoši trīs simti piecdesmit 

euro un nulle centi). 

2. Pilnvarot Smiltenes novada speciālās pamatskolas direktori I.Augu parakstīt ar projektu 

saistītos dokumentus, tajā skaitā – projekta finansēšanas līgumu. 

3. Atbildīgais par projekta dokumentācijas sagatavošanu – Smiltenes novada speciālās 

pamatskolas direktore I.Auga. 

4. Lēmuma kontroli veikt domes izpilddirektora vietniekam. 

 

 
Domes priekšsēdētājs                    (paraksts)                                       E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja         D.Kaupe 

07.09.2020. 

 


